In miljoen EUR

Historische
geconsolideerde
informatie op

30 september 2015

Pro
forma

correctie
(3)*

Niet-geauditeerde
geconsolideerde pro
forma informatie op
30 september 2015

Nettowinst over de periode 19 -21 -1
Hyperinflatie -3 -3
Winsten en verliezen met betrekking tot herwaardering van
activa beschikbaar voor verkoop 0 0
Winsten en verliezen op instrumenten voor
kasstroomafdekkingen -18 -18
Conversie verschillen in verband met activiteiten in het
buitenland 75 75
Herwaardering van netto verplichtingen uit hoofde van
toegezegde pensioenregelingen -152 -15 -167
Belastingen voor overige elementen van het totaal resultaat 22 4 26
Overige elementen van het totaal resultaat na effect van
verbonden belastingen -76 -11 -87
Totaal resultaat over de periode -57 -32 -88

* Zie paragraaf 20.1.2 hieronder voor een toelichting op de pro forma aanpassing (3)

Niet-geauditeerde geconsolideerde pro forma balans – 30 september 2015

Historische
geconsolideerde
informatie op Pro forma correctie

Niet-geauditeerde
geconsolideerd

e pro forma
informatie op

In miljoen EUR 30 september 2015 (1)* (2)* (3)* (4)* 30 september 2015

ACTIVA
Materiele vaste activa 0 0
Vaste activa: deelnemingen volgens de equity
methode 2.494 453 297 — 3.244

Goodwill 342 — 342
Deelnemingen volgens de equity methode,
exclusief goodwill 2.152 453 297 — 2.902

Vlottende activa: kortlopende vorderingen 0 — 0
Geldmiddelen en kasequivalenten 1 500 501
Totaal Activa 2.495 453 297 500 3.745
PASSIVA
Eigen vermogen 2.376 453 -5 297 — 3.121

Kapitaal 138 34 0 — 172
Reserves 2.238 419 -5 297 2.949

Langlopende verplichtingen: langlopende schulden 110 — 110
Kortlopende verplichtingen 9 5 500 514
Kortlopende schulden 7 500 507
Belastingverplichtingen 0 — 0
Overige kortlopende schulden 2 5 — 7
Totaal passiva 2.495 453 0 297 500 3.745

* Zie paragraaf 20.1.2 hieronder voor een toelichting op de pro forma aanpassingen (1), (2), (3) en (4).

52

20.2.1. Niet-geauditeerde geconsolideerde pro forma financiële informatie van SOLVAC voor
het jaar afgesloten op 31 december 2014 en voor de negen maanden afgesloten op
30 september 2015

Inleiding

Op 28 juli 2015 heeft SOLVAY een definitieve fusie-overeenkomst afgesloten met Cytec om 100% van haar
kapitaal te verkrijgen tegen 75,25 USD per Aandeel (de “Overname”). De fusie is onderworpen aan de
gebruikelijke voorwaarden, onder meer de wettelijke goedkeuring en goedkeuring van de Aandeelhouders van